0.00 1,440.00 1,440.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.35KGS.

0.00 273.00 273.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS.

0.00 70.00 70.0046191500 E48 1 NA PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR

0.00 55.00 55.0046191600 H87 1 PZ MANOMETRO PARA EXTINTOR

Total

I.V.A.

Subtotal 2,796.00

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 36/100 M.N.

3,243.36

0.00Descuento

447.3616 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
N3/eYZrGDxpZE8gtITTCosYYtpVIJWGo0BZ9y gmHLFkWw8zQ5RBpLZ5G6HjtKGucPEiYTZ6V1ARShxjG1Sf k/gqm5aiA7cN5rpke